
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.09.2023  № 774
м. Бровари

Про відмову у наданні дозволу
на укладання договору
купівлі-продажу 1/2 частки 
земельної ділянки

Керуючись статтями 176, 177 Сімейного кодексу України, статтями 6, 31, 32, 
33, 56, 203 Цивільного кодексу України, статтями 17, 18 Закону України «Про 
охорону дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних осіб та безпритульних дітей», підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, повʼязаної із захистом прав 
дитини», розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 13 вересня 2023 року №30, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Відмовити неповнолітній ***, *** р.н., у наданні дозволу на укладання 
договору купівлі – продажу 1/2 частки земельної ділянки площею 0,1 га, 
кадастровий номер ***, яка розташована у місті *** Броварського району 
Київської області, власником якої вона є, при умові одночасного укладання 
договору купівлі-продажу земельної ділянки площею 0,16 га, кадастровий 
номер ***, вид цільового призначення земельної ділянки – для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована за адресою: вулиця ***, село ** 
Броварського району Київської області, на ім’я ***, *** р.н., у зв’язку з 
порушенням майнових прав дитини. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


